
terça-feira, 23 de maio de 2017  |  Ano VIII - Edição nº 00721 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio
Portaria

ESTADO DA BAHIA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE TEODORO SAMPAIO 
Gabinete do Prefeito 
 

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio, Estado da Bahia - CNPJ – 13.824.248/0001-19 
Av. Doutor Octávio de Araújo nº 44, Centro, CEP: 44.280-000. Fone 75 3237 2133 

 

 
PORTARIA GAB Nº 084/2017 
 
 

“Constitui e Nomeia Comissão de inventário dos 
bens móveis e imóveis pertencentes ao 
Patrimônio Público sob responsabilidade da 
Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio e dá 
outras providências.” 

 
  

 O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE TEODORO SAMPAIO, Estado da Bahia, usando de 
suas atribuições legais e, de acordo com o que estabelece a Resolução 1060/05 e Instrução Nº 02/04 do 
Tribunal de Contas dos Municípios, RESOLVE: 

 Art. 1º. Constituir COMISSÃO ESPECIAL DE INVENTÁRIO, com a finalidade de 
efetuar o levantamento dos Bens Móveis e Imóveis integrantes do Patrimônio Público, sob a 
responsabilidade da prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio, Estado da Bahia, objetivando a 
conferência da Relação de Bens Patrimoniais recebida no ensejo da transição de governo, em 
confronto com o saldo contábil registrado no Balanço Patrimonial de 31 de dezembro de 2016. 

 Art. 2º. Designar como membros da Comissão, o agente de tributos MAGNO JOSÉ DE 
SANTANA SANTOS, na condição de presidente; o agente de tributos JOSÉ SÉRGIO 
SACRAMENTO DE MOURA e o assistente administrativo ADRIANO PEREIRA DE JESUS. 

 Art. 3º. Fixar o prazo de 30 (trinta) dias, a contar da publicação desta portaria, para 
apresentação do Inventário. 

 Art. 4º. Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação. 

 

Gabinete do Prefeito Municipal de Teodoro Sampaio, Bahia, em 4 de maio de 2017. 

 

 

JOSÉ ALVES DA CRUZ 
Prefeito 

 
 

LUANA MARIA GAZAR DE SOUZA PINTO 
Secretária Municipal de Administração e Finanças 

 

  
 

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

1295826C7634DC806AD260B69DB4500E


		2017-05-23T11:27:52-0300




